Администрация

городского поселения «Жирекенское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» января 2017 г.                                                                                     № 9а
пгт. Жирекен, Чернышевский район
О внесении изменений в план проведения выездных плановых проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на территории городского поселения «Жирекенское» на 2017 год, утвержденный Постановлением администрации городского поселения «Жирекенское» от 31 октября 2016 г. № 337 «Об утверждении плана проведения выездных плановых проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на территории городского поселения «Жирекенское» на 2017 год»

    В связи с отпуском лица, уполномоченного на проведение выездных плановых проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на территории городского поселения «Жирекенское» Трундаевой Екатерины Сергеевны, администрация городского поселения «Жирекенскеое» постановляет:
1. Внести в план проведения выездных плановых проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на территории городского поселения «Жирекенское», утвержденный Постановлением администрации городского поселения «Жирекенское» от 31 октября 2016 г. № 337 «Об утверждении плана проведения выездных плановых проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на территории городского поселения «Жирекенское» на 2017 год» следующее изменение:
1.1.  в столбце 5 дату начала проведения плановой проверки заменить на 09 февраля 2017 года.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Настоящее Постановление обнародовать на стендах в администрации городского поселения «Жирекенское», библиотеке, средней школе, административном здании № 3 и разместить на официальном сайте: http://www.забайкальскийкрай.рф в разделе – местное самоуправление, городские и сельские поселения, городское поселение «Жирекенское» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения «Жирекенское»                         А.В. Когодеева
                                                                                           Утвержден

Постановлением администрации

городского поселения «Жирекенское»
                                                                 от 31.10.2016 года  № 337

                                                                                                                ПЛАН
проведения выездных плановых проверок  физических лиц по муниципальному земельному контролю на территории  городского поселения «Жирекенское»  на   2017 год
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество гражданина, которому принадлежит проверяемый объект земельных отношений
	Кадастровый номер, площадь, категория, вид разрешенного использования и местоположение земельного участка
	Цель и основание проведения плановой проверки
	Дата начала и сроки проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки
	Наименование органа государственного земельного надзора, с которым проверка проводится совместно

	1
	Киргизов Александр Викторович

	673498, Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Жирекен, ул. Подгорная, 8/2
	Соблюдение установленного режима использования земельных участков, недопущение самовольного занятия земельных участков, соблюдение сроков освоения земельных участков, соблюдение норм оформления прав на земельные участки, своевременный возврат земель, предоставленных на условиях аренды, своевременное и качественное выполнение мероприятий по улучшению земель, предотвращение и ликвидация захламлений, загрязнений и других процессов, вызывающих деградацию земель.
	09 февраля 2017 года, 20 рабочих дней
	Выездная

	2
	Федоров Олег Дмитриевич

	673498, Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Жирекен, ул. Первостроителей I, 17
	Соблюдение установленного режима использования земельных участков, недопущение самовольного занятия земельных участков, соблюдение сроков освоения земельных участков, соблюдение норм оформления прав на земельные участки, своевременный возврат земель, предоставленных на условиях аренды, своевременное и качественное выполнение мероприятий по улучшению земель, предотвращение и ликвидация захламлений, загрязнений и других процессов, вызывающих деградацию земель.
	03 апреля 2017 года, 20 рабочих дней
	Выездная

	3
	Шемелина Татьяна Михайловна

	673498, Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Жирекен, ул. Сосновая, 2
	Соблюдение установленного режима использования земельных участков, недопущение самовольного занятия земельных участков, соблюдение сроков освоения земельных участков, соблюдение норм оформления прав на земельные участки, своевременный возврат земель, предоставленных на условиях аренды, своевременное и качественное выполнение мероприятий по улучшению земель, предотвращение и ликвидация захламлений, загрязнений и других процессов, вызывающих деградацию земель.
	05 июня 2017 года, 20 рабочих дней
	Выездная

	4
	Федоров Виктор Викторович

	673498, Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Жирекен, ул. Энтузиастов, 3/2
	Соблюдение установленного режима использования земельных участков, недопущение самовольного занятия земельных участков, соблюдение сроков освоения земельных участков, соблюдение норм оформления прав на земельные участки, своевременный возврат земель, предоставленных на условиях аренды, своевременное и качественное выполнение мероприятий по улучшению земель, предотвращение и ликвидация захламлений, загрязнений и других процессов, вызывающих деградацию земель.
	07 августа 2017 года, 20 рабочих дней
	Выездная

	5
	Калашников Сергей Семенович
	673498, Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Жирекен, ул. Степная, 15
	Соблюдение установленного режима использования земельных участков, недопущение самовольного занятия земельных участков, соблюдение сроков освоения земельных участков, соблюдение норм оформления прав на земельные участки, своевременный возврат земель, предоставленных на условиях аренды, своевременное и качественное выполнение мероприятий по улучшению земель, предотвращение и ликвидация захламлений, загрязнений и других процессов, вызывающих деградацию земель.
	02 октября 2017 года, 20 рабочих дней
	Выездная

	6
	Павлунь Александр Валерьевич

	75:21:100607:22, 1200 м2, земли населенных пунктов, для индивидуального жилищного строительства, 673498, Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Жирекен, ул. Комарова, 7
	Соблюдение установленного режима использования земельных участков, недопущение самовольного занятия земельных участков, соблюдение сроков освоения земельных участков, соблюдение норм оформления прав на земельные участки, своевременный возврат земель, предоставленных на условиях аренды, своевременное и качественное выполнение мероприятий по улучшению земель, предотвращение и ликвидация захламлений, загрязнений и других процессов, вызывающих деградацию земель.
	20 ноября 2017 года, 20 рабочих дней
	Выездная